MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação nº 10/2023 - Processo nº 27/2023. O Senhor MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO,
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em vista das justificativas e fundamentações retro
relatadas, RATIFICA em todos os seus termos a Dispensa de Licitação nº 10/2023, nos autos do Processo
nº 27/2023, com fundamento no Artigo 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações,
cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE DE ATOS OFICIAIS E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES, DOCUMENTOS OU
QUALQUER OUTRO RELATÓRIO QUE A CONTRATANTE VENHA SOLICITAR SUA
PUBLICAÇÃO, à favor da EMPRESA DE PUBLICIDADE DE CATANDUVA LTDA, CNPJ:
56.361.140/0001-40, no valor total de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) para o prazo de doze
meses. Município de Marapoama/SP, 08 de Maio de 2023. MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO -
PREFEITO MUNICIPAL.